item 6.1, no período estabelecido neste edital, conforme cronograma deste edital, por 
impossibilitar a realização/conclusão do estudo socioeconômico. 
b) Renda per capita acima do teto do PNAES (Plano Nacional de Assistência 
Estudantil): quando a renda per capita familiar for superior a 1 salário mínimo e meio 
(R$ 1.405,50 – Mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos). 

9. ENTREVISTAS  
As entrevistas serão realizadas pelo Assistente Social com o estudante e/ou responsável 
familiar, caso seja necessário a complementação ou esclarecimentos de informações após a 
realização da análise documental.

[...]

item 6.1, no período estabelecido neste edital, conforme cronograma deste edital, por 
impossibilitar a realização/conclusão do estudo socioeconômico. 
b) Renda per capita acima do teto do PNAES (Plano Nacional de Assistência 
Estudantil): quando a renda per capita familiar for superior a um salário mínimo e meio 
(R$ 1.405,50 – Mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos). 

12. RECURSOS 

Caso queira interpor recurso contra o Resultado Final o estudante deverá preencher 
Formulário para Interposição de Recursos, disponibilizado no ANEXO III deste edital, anexar 
documentação comprobatória (caso necessário) e entregá-los em envelope lacrado no prazo,